[www.iskraa.org](http://www.iskraa.org)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا

## ۳۷۵

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ مرداد ۱۳۸۶، ۱۵ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیریان [abdolgolparian@yahoo.com](mailto:abdolgolparian@yahoo.com)

### احکام ۱۳ نفر از کارگران اول مه سنندج از سر استیصال و در ماندگی رژیم اسلامی است

عبدالکلیریان

زندگی و معیشت کارگران، تعرض به خواست و مطالبات آنان و فراهم نمودن فضای رعب و وحشت بر جنبش کارگری و تحمیل بیشترین فشارها بر زندگی کسانی است که اوباشان و لاشخورهای رژیم

حزب همه فعالین و نیروهای که خواهان حل واقعی و ریشه ای مساله زن، تحقق برابری و آزادی کامل و همه جانبه زنان و هر نوع بهبودی در موقعیت زن هستند را به اتحاد و

مبارزه حول پرچم، شعارها و سیاست حزب کمونیست کارگری و تامین يك رهبری چپ و رادیکال در جنبش علیه ستمگشی زن فرامیخواند.

دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ مرداد ۱۳۸۶، ۱۷ اوت ۲۰۰۷

## اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار www.ettehade.com

ضمن اعلام همبستگی با "روز بین المللی برای اقدام" که از طرف کنفدراسیون اتحادیه های کارگری و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل اعلام شده است مصرا نه خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط محمود صالحی و منصور اسالو از زندان و لغو احکام صادره بر علیه یازده نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج هستیم.

صنوع حکم زندان برای فعالین کارگری به دنبال اتخاذ سیاست رعب و وحشت رژیم است که فکر میکند میتواند جنبش اعتراضی را با آن به عقب براند. اما دوره ای که رژیم بتواند مردم را مرعوب کند و به خانه بفرستد

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۵ اوت ۲۰۰۷

از سایت های
حزب کمونیست کارگری ایران
دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com

سوسیالیسم پیاخیز!

برای رفع تبعیض

## دستگیری ۲ دختر نوجوان در سنندج به بهانه "بدحجابی"

روز چهارشنبه ۲۴ مرداد ۸۶ گشتهای ارشاد رژیم در خیابان ششم بهمن و در محل ایستگاه تاکسی اول خیابان تاج، دو دختر ۱۵ و ۱۶ ساله را در این ایستگاه تحت عنوان مبارزه با "بدحجابی" دستگیر و آنان را سوار بر ماشین کرده و با خود بردند.